
ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTI 
ZENI�KO-DOBOJSKOG KANTONA 

ZENICA 
UPRAVNI ODBOR 

Broj: 1460- 1-7-XIW23-telefonska 

Zenica, 29.12.2023. god. 

Na osnovu tlana 17. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (,Slu~beni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22) i lana 23. 
Statuta Zavoda za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona, broj: 870-15-2-XV18 od 09.11.2018. godine, 
Upravni odbor na svojoj 7. hitnoj telefonskoj sjednici odr~anoj dana 29.12.2023. godine donosi sljede�u 

U Planu nabavki Javne zdravstvene ustanove Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona za 
2023. godinu, broj: 513-2-5-V/2023 od 09.05.2023. godine, broj: 1428-2-17-XI/23 od 22.12.2023. godine 
u lanu 1. taka 1. tabela ROBE: 

o dopunama Plana nabavki Javne zdravstvene ustanove Zavod za bolesti ovisnosti 
Zeniko-dobojskog kantona za 2023. godinu 

Dostaviti: 

u koloni 1.5.1., u stupcu izvor finansiranja iza teksta sredstva ZZOZDK dodaju se rijei ,i vlastita 
sredstva� 

lx Upravni odbor 

ODLUKU 

u koloni 1.5.2., u stupcu izvor finansiranja iza teksta sredstva ZZOZDK dodaju se rijei ,�i vlastita 
sredstva�. 

lx aa 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoaenja, a objavit �e se na portalu javnih nabavki na nain kako je 
definirano u sistemu ,,e-Nabavke". 

lx Direktoru Zavoda, 

�lan 1. 

lx Slu~ba za ekonomske i pravne poslove, 
lx Ministarstvo zdravstva ZDK, 

�lan 2. 

aAVSI 

Predsjednik Upravgqg odbora 

- PeYo Matijevi¢, dipl. iur. 
'ENICN 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

